
   
 

   
 

6. januar 2026 

DAGSORDEN/MØDEREFERAT 

Skolebestyrelsesmøde/SFO | Sabro-Korsvejskolen 

  

Dato: 6. januar 
2026 

  Tidspunkt: kl. 
17-19.30 

  
  

Sted: Personalerummet 

Mødeleder: Erik 

Deltagere: På valg 2026: Erik, Anders, Rasmus. 
På valg 2028: Lene, Jane, Allan, Kristina. 
Suppleant: Faris (fraværende) 
Medarbejdere: Simon (afbud)og Rune 
Elevråd: Miran og Adam (afbud fra begge) 
SFO-forældreråd: Annika(afbud), Annita, Khulud 
Ledelse: Annie, Nanna, Stine 

Afbud:  Adam, Miran (elevrådet), Annika, Simon. Faris 

Referent: Annie  

 

DAGSORDEN 
  

Godkendelse af dagsorden, præsentation, info, nyt fra elevrådet 

Info:  
  

  

Referat: 
 
 

Info v. Stine 
Skole for alle er fortsat noget, vi arbejder meget med.  
Vores trivsel er gået markant frem, det er dejligt. Nu skal der snart tages en ny 
måling, spændende hvad den viser. 
SVT sidder med i lokalrådet. 
På fredag på fællessamling kommer de og fortæller, hvordan inddrager man 
lokalbefolkningen i processen, med etablering af et naturområde. Hvordan 
bruger man skolen ind i det, når man skal skabe nye processer, hvad drømmer 
børnene om, der kommer på et naturområde herude. 
Vi har genindført lejrskoler på kommende 6. og kommende 6. årgang.  



   
 

   
 

Vi har forsøgt at ansætte faste vikarer med faste timer. Vi har for det meste 
kendte voksne med faste timer. Vikarerne kender børnene, og kan bedre 
overlevere blandt hinanden.  
 
Vi har PLUSklasser på 1. årgang og 0. årgang. Vi skal ikke have det næste år, 
da det går på tur. Vi videndeler, og det giver rigtig god mening for hele skolen. 
Vi har lagt flere to-voksen timer ind, det skaber mulighed for varierende 
undervisning, flere forklaringer og det fordrer fælles forberedelse.  
 
KCL (kompetencecenter for læsning) laver co-teaching på to årgange.  
 
Vi arbejder også med vejledere, og er ved at uddanne yderligere to 
matematikvejledere i udskolingen. Tidligere brugte man vejledere med en 
mindre gruppe børn, nu har vi fokus på at vejlederne skal ud i klassen.  
 
Lige pt. Er der cirka 70-75 lærere og cirka 650 børn. 
 
Bredere børnefællesskaber: alle børn skal føle sig som en del af fællesskabet 
og indgå i almene miljøer i klasserne.  
Der er i B&U fokus på kompetenceudvikking. Lige nu betales 80 procent af 
uddannelse til lærerne (et kompetenceløft) centralt fra.  
Elevråd: rigtig gerne fællesskabende aktiviteter, arrangerer 
høvdingeboldturnering, og engageret i bæredygtighedsnetværk og den 
grønne festival. Gyldne fejebakke stadig en succes:) 

Beslutning:   

Kommunikation:    

  
  
  

SFO: SFO- mandage – info v. Nanna og  SFO-principperne. Smartwatchs 

Referat: 
Gruppearbejde 

Info SFO 
Årgangsmandag hver dag. 
Kvalificerer muligheden for at se andre børn og voksne, udfordrer det fri 
valg. Der kan laves aktiviteter målrettet elevgruppen 
Tænker i aktiviteter, som fordrer nærvær, og aktiviteter, som muliggør 
forskellige former for samtaler.  
Ved sygdom dukker der er en voksen op, som er kendt for børnene. Vi 
læger vægt på, og tror på nærværende voksne.  
SFO’en har haft voksne på uddannelse til legekaptajn, og fælles oplæg om 
nærvær. SFO’en prioriterer faste vikarer. 
 



   
 

   
 

Gruppearbejdet:  
Princippet vedtages på næste SB d. 24/2 
 

  Samme regler er gældende på hele skolen både for mobiltelefoner og 
smart Watches. -  

    

  

Forslag fra SB/forældreråd til forældrearrangerede ture på 3. årg 
Skolefest – info /opgaver 
 

Bilag:  Info omkring skolefesten. 
Fællesspisning 17.00 
17.45: Alle mødes ude, skolesang, optræden 0.-5. plus valghold 
 
Disco 0.-5 18.30-19.30 gul sal 
Disco: 6.-9.  19-20.45 sfo hal 
 
Salg af drikkevarer (minus alkohol), som er det eneste skolen tjener penge på 
5. årg. Tjener penge på cookies salg 
8. årg. Finder på en anden måde at tjene penge på. 
 
Der sælges slush ice, popcorn og kaffe 
SB og SFO-forældrerådet hjælper med salget af drikkevarer, og præsenterer sig 
samtidigt 
 
SB arbejder videre med at udarbejde et forslag til forældrerådene 

    

    

     

  

  
Evaluering af møde og opfølgningspunkter fra dette referat (fast punkt) 

Næste møde 18/2 rykkes til tirsdag d. 24/2. 
Opfølgning på forslag til forældrearrangerede 
ture.  
Princip skal vedtages for fritidsordningen 
 

 

NÆSTE MØDER:  d. 24/2, 15/4, 2/6 



   
 

   
 

  

 


